

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande

Trenden av ökad måluppfyllelse är bruten i Ulricehamns kommun samtidigt som hot -och våldssituationer blir allt vanligare. Var tredje anställd i grundskolan uppger att den utsatts för hot eller våld. Det är en oroväckande utveckling. Att luta sig tillbaka och hålla i och hålla ut är inte tillräcklig för att nå vår vision, vare sig nu eller år 2040. Vi anser att kommunen hela tiden behöver utvärdera det vi gör inom lärandet för att veta att vi är på god väg och når resultat. Ökad närvaro i klassrummet samt minskade allvarliga incidenter och utåtagerande beteenden var några av de förväntningarna man kunde ha på PALS.

1. Har vi resultat på detta?

PALS handlar i grunden om 5–10 % av eleverna som har stora utmaningar i skolan, det är märkligt att den modul (Modul 1) i metoden som vi har genomfört ska räcka eftersom det är först kommande modul (Modul 2) som fokuserar på de elever/familjer med störst behov. PALS anses vara implementerat i kommunen.

2. Anser kommunstyrelsens ordförande att vi har gjort tillräckligt?
3. Varför har inte våra skolkuratorer och skolpsykologer varit med i implementeringen?

PALS introducerades år 2018. Det har nu gått snart 6 år.

4. Anser kommunstyrelsens ordförande att kommunen har ”fått” det som utlovades av metoden PALS?



Fråga till Ordförande i Ulricehamn Energi AB gällande slamhantering vid bygge av det nya reningsverket som ska stå klart år 2030.

Den 26 oktober 2023 på Kommunfullmäktige återremitterades vår motion om att skapa ett nytt reningsverk med pyrolysmetoden.

I december 2023 lämnade MP in en motion om att Ulricehamn kommun ansöker om medlemskap där de fem kommunala verksamheterna i VA syd, Kungsbacka, Lidköping och VIVAB har gått samman och skapat en testbädd för pyrolys av avloppsslam. Denna testbädd finns och har byggts upp vid Ellinge reningsverk i Eslöv och startade nyss för test med slam från de verksamheter som nämnts. Nu efterfrågas om fler kommuner vill testa att torka och pyrolysera slam från sin kommun i projektet Testbädd Ellinge. Denna metod eliminerar läkemedelsrester, hormonstörande ämnen, mikroplaster, tungmetaller.

Frågan är : Kan inte Ulricehamn kommun via Ulricehamn Energi AB testa i projektet "Testbädd Ellinge" avloppsslam från vårt reningsverk ? Detta kan inte vara en stor kostnad för UEAB och kommunen .

Ulricehamn 2024 -02-15

Ingemar Basth ,MP



Nya Ulricehamn

Tar parti för hela kommunen

Kommunstyrelsens ordförande

Enkel fråga till KSO: "Vad är lösningen?"

Kommunstyrelsens ordförande Wiktor Öberg och styret har i flera uttalanden varit negativt inställda till att öka de ekonomiska förutsättningarna för sektor lärande. Att "kasta pengar" på problemet är ingenting styret vill göra. Lösningen är inte pengar, säger de.

Min fråga

Vad är lösningen Wiktor Öberg?

Ulricehamn 2024-02-27

Dario Mihajlovic
Nya Ulricehamn